
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa nawierzchni drogowej w łączniku ul. Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg Miejskich

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930607446

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bolesława Krzywoustego 31c

1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 (71) 788 94 16

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sdm.olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sdm.olesnica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/734263

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarząd dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa nawierzchni drogowej w łączniku ul. Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e4a3865-b9ae-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00163546

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051696/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Budowa nawierzchni drogowej w łącznika ul. Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163546/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124770

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.2.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową nawierzchni drogowej w łączniku
ul Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego.
2. Zakres zamówienia obejmuje przebudowę nawierzchni drogowej w łączniku ul. Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego, w tym: 
- wykonanie nawierzchni drogi, zjazdu, chodnika z kostki betonowej,
- wykonanie kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia drogowego przebudowywanej drogi.
3. Inwestycja zlokalizowana jest w m. Oleśnica, województwo: dolnośląskie, powiat oleśnicki, gmina Oleśnica - miasto,
jednostka ew.: 021401_1 Oleśnica - miasto, obręb 0002 Oleśnica: dz. nr: 2, 10/1 AR-50, 69, 83/6, 90 AR-46.
4. Podstawowy zakres inwestycji obejmuje wykonanie prac: 
Roboty przygotowawcze 
- usunięcie krzewów - 20 m2
- rozbiórka istniejącej nawierzchni z betonowej kostki brukowej- 92,10 m2
Roboty ziemne: 
- roboty ziemne z transportem urobku samochodami - 18,57m3
Roboty drogowe: 
- podbudowy - 359,00 m2
- nawierzchnia jezdni z betonowej kostki brukowej - 270,00 m2
- nawierzchnia chodnika z betonowej kostki brukowej - 89,00 m2
- krawężniki - 129,00 m
- obrzeża- 44,00 m
Regulacja urządzeń: 
- zawory sieci wodociągowych i gazowych - 1 szt.
- studzienki kanalizacji - 4 szt.
- studzienki teletechniczne - 1 szt.
Odwodnienie: 
- studnie rewizyjne z kręgów betonowych śr. 1000 mm -1 kpl.
- kanały z rur PVC DN160mm - 2,75 m.
- studzienki ściekowe uliczne betonowe śr. 500 mm z wpustem deszczowym - 1 kpl.
Roboty dodatkowe: 
- regulacja studzienek - 6 szt.
- zabezpieczenie sieci teletechnicznych i elektrycznych -45 m.
- sączek pionowy z rury PVC śr 100mm - 12 kpl.
Zieleń drogowa: 
- humusowanie skarp z obsianiem - 190 m2
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 
- wyniesienie w teren zatwierdzonego projektu czasowej organizacji ruchu - 1 kpl.
- wyniesienie w teren zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu - 1 kpl.
BRANŻA ELEKTRYCZNA - BUDOWA OŚWIETLENIA 
- montaż i stawianie słupów oświetleniowych aluminiowych h=6,0m- 2 szt.
- montaż i stawianie słupów oświetleniowych aluminiowych h=8,0m na wysięgniku -1 szt.
- montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie LED -3 szt.
- układanie kabla zasilającego NA2XY 4x35mm2/1kV mb -148 mb.
- ułożenie rur osłonowych HDPE Ø110 - 21 mb.
- przewody uziemiające i wyrównawcze w kanałach lub tunelach luzem -130m.
5. Szczegółowy zakres zadania i obowiązki stron określone zostały w:
1) dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SWZ) 
2) Specyfikacji Technicznej Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik nr 9 do SWZ), 
3) niniejszej SWZ, 
4) projekcie umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), 
5) przedmiarze robót (Załącznik nr 10 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163546/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: 
W terminie przewidzianym na składanie ofert, wyznaczonym na dzień 24.03.2023r. godz. 09.00, w przedmiotowym
postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez Wykonawcę: ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO I
INŻYNIERYJNEGO EDWARD KUCUŁYMA SP. Z O.O., z siedzibą w Oleśnicy przy ul. Wiejskiej 90. 
Zaoferowana przez Wykonawcę cena za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 499 309,73 zł brutto. Cena ta
przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 290
000,00 złotych brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty z najniższą ceną.
Mając powyższe na względzie należy uznać, że zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania zgodnie z podstawą
prawną wskazaną w uzasadnieniu prawnym.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, że
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 499309,73 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 499309,73 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163546/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa nawierzchni drogowej w łączniku ul. Łowieckiej z ul. Wojska Polskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Oleśnica - Sekcja Dróg Miejskich
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930607446
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bolesława Krzywoustego 31c
	1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 (71) 788 94 16
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@sdm.olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sdm.olesnica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e4a3865-b9ae-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00163546
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051696/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124770

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.2.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 499309,73 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 499309,73 PLN



